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Marianne Nivert förslagen som ny
ordförande för Rädda Barnen

En enig valberedning föreslår Marianne Nivert till ordförande för Rädda
Barnen. Valet sker i samband med Rädda Barnens årsmöte den 28-29 maj
2005. Annika Åhnberg, Rädda Barnens nuvarande ordförande, har avböjt
omval. Marianne Nivert, tidigare koncernchef för Telia, har ett långt och
genuint intresse för barn och barns rättigheter. I dag är hon ordförande i
Posten och ledamot i fjärde AP-fonden och i ett par börsnoterade företag.
Marianne Nivert ingår även i den kommission som utreder hur regeringen och
svenska myndigheter skötte sig efter flodvågskatastrofen i Asien. - Marianne
Nivert har ett långt engagemang i Rädda Barnen, delar våra värderingar och
vår iver att förändra villkoren för barn i utsatta situationer, säger Elisabeth
Brenander, sammankallande i valberedningen. Hon har gedigen erfarenhet av
att leda stora organisationer, internationell erfarenhet, brett kontaktnät och
är en god lyssnare. Marianne Nivert är stolt och glad över förfrågan om att bli
ordförande i Rädda Barnen. - Jag är en varm vän till Rädda Barnen och har
under många år följt organisationens arbete. Jag är dessutom kontinuerlig
givare, säger Marianne Nivert. Rädda Barnen har en viktig roll att fylla i
samhället, inte bara här i Sverige utan även internationellt. Om jag blir vald
får jag en möjlighet att mer handgripligt bidra i arbetet med att förändra
barns livsvillkor. Det känns oerhört givande och hedrande. Jag hoppas även
att mina kunskaper från olika förtroendeuppdrag kan komma väl till
användning i styrelsearbetet. Om Marianne Nivert blir vald vid årsmötet i
slutet av maj tillträder hon först under första kvartalet 2006. Hon behöver
dessförinnan avsluta några av sina nuvarande uppdrag, som pågår fram till
årsskiftet. Under tiden har vice ordförande Inger Ashing ordförandeskapet i
Rädda Barnen. - Marianne Nivert är ett bra förslag till ny ordförande, säger
Inger Ashing, vice ordförande i Rädda Barnen. Om valberedningens förslag
går igenom tar jag med tillförsikt mig an uppgiften som ordförande tills
Marianne Nivert tillträder. Vi är en väl fungerande styrelse som kommer att
fortsätta det positiva utvecklingsarbete vi påbörjat inom Rädda Barnen. Val av
ordförande sker vid Rädda Barnens årsmöte, som hålls i Stockholm den 28-29



maj. Då utses också ledamöter i Rädda Barnen styrelse. Valberedningen har
strävat efter att sätta samman en styrelse med olika kompetenser, som
speglar organisationens behov. På vår hemsida kan du ta del av
valberedningens förslag till ny styrelse, www.rb.se Presstjänst: Mie Melin, 08-
698 90 66, 0708-98 90 66, mie.melin@rb.se. Torsgatan 4, 107 88 Stockholm
tfn: 08-698 90 00, fax: 08-698 90 14. http://www.rb.se
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